G6V 3P-PT

Spandivoltafieno / Hay Tedder / Epandeur-faneuse / Esparcidor

Ricambi / Spare Parts
Piece de Rechange / Repuestos

rev.8b - 2/2019
(rev.6 dalla matricola N4177R01-01)

ENOAGRICOLA ROSSI s.1.l, - Via Cortonese s.n. - Calrolaro di Umbertide 05019 - Pg Halia Tel. (38} 075-930 22 22 Telefax (39) 075-830 23 28 -enorossii@enorossiit info@enorosst.it



h ACAICULTURAL MATHIF
q
Ricambi - Spare Paris - Piéces de rechange - Repuestos m.: o.-:lom..

INDICE - CONTENTS - INDEX — INDICE

|| ~[®R|n | AWM=
)
(=]

Y
L |
™y
o

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Fiéces de rechange - Repuestos

)

i A GRICULTURAL MATHIK

NnNOoOros:s

0

{

TABELLA 1 -TABLE 1-TABLE1-TABLA 1 (1/3)

SCATOLA CENTRALE VOLTAFIENO

HAY TEDDEER GEARBOX

GROUPE CENTRAL FANEUR

GRUPC CENTRAL co_.qm.pc.om}

1
) 18035615 BRACCIO CENTRALE VOLT, SX | CENTRAL ARM SX BRAS CENTRAL SX BRAZO CENTRAL SX

3 18035614 BRACCIO CENTRALE VOLT.DX | CENTRAL ARM DX BRAS CENTRAL DX BRAZO CENTRAL DX

4 3010814 VITE TE M14X190 ZN HH SCREW M14X190 ZN VIS TH M14X190 ZN TORNILLO CH M14X190 ZN
an 3010813 VITE TE M14X170 ZN HH SCREW M14X170 ZN VIS TH M14X170 ZN TORNILLO CH M14X170 ZN

5 3020203 DADO ALTOBLOCC BASSO M14 SELF LOCKING NUT M4 ECROU DE SECURITE M4 TUERCA AUTOBLOGUEO M14
3 4010816 TAPPO ESAGONALE FERRO 3/4 PLUG 3/4 BOUCHON 3/4 TAPON 374

7 3030409 RONDELLA 3/4" WASHER % RONDELLE CUIVRE %" ARANDELA %"

8 8010302 PIGNONE CONICO SCATOLA CENT.LE | BEVEL PINION CENTRAL BOX PIGNON CONIQUE GROUPE CENTRAL | PINON CONICO GRUPO CENTRALE
9 12240190 CUSCINETTO A SFERE 6009~ 2RS | BEARING 6009 2RS ROULEMENT 6002 2RS COJINETE 6008 2RS

10 18035940 MANICOTTO SCATOLA CENTRALE | SLEEVE MANCHES MANGA

11 12320301 ALBERO PRESA DI FORZA PTO SHAFT ARERE DE TRANSMISSION PTO EJE DE TRANSMISION PTO
12 12240146 CUSCINETTO 7207 B BEARING 7207 B ROULEMENT 7207 B COJINETE 7207 B

13 3120105 Ry oa O D, | SNAPRING 172 BAGUE DE SECURITE .72 ANILLO DE SEGURIDAD @1.72
14 3120102 A LA TICO O 555 | SNAP RING 235 BAGUE DE SECURITE @35 ANILLO DE SEGURIDAD 235
15 3010294 VITE TE 8X20 FH SCREW MBX20 VIS TH MBX20 TORNILLO CH M8X20

16 3030802 ROSETTA SUPERELASTICAM1Z WASHER M12 S.E. RONDELLE M12 S.E. ARANDELA M12 SE.

17 12061035 DISTANZIALE 54X45XB 5 SPACER 54X45X8 5 ENTRETOISE 54X45X8.5 ESPACIADOR 54X45X8.5

18 3120101 ANELLO ELASTICO DI SNAP RING @30 BAGUE DE SECURITE 230 ANILLO DE SEGURIDAD @30

SICUREZZA PER ALBER! @30

T 3110003 LINGUETTA 8X7X4D TAB BX7X40 CLAVETTE BX7X40 LENGUETA 8X7X/40

20 3010228 VITE TE M12X30 RH SCREW M12X30 VIS TH Mi2X30 TORNILLO CH M12X30

21 3030800 ROSETTA SUPERELASTICA M12 WASHER M12 S.E. RONDELLE M12 S.E. ARANDELA M12 S.E.

22 18033491 PERNO SNODO VOLTAFIEND | PIN. PIVOT CLAVIJA

23 30901071 INGRASSATORE DIRITTO MBX1 | GREASE ZERK MBX1 GRAISSEUR MEX1 ENGRASADOR MBX1

74 3011268 VITE TE M12X20 ZN HH SCREW M12X20 ZN VIS TH M12X20 ZN TORNILLO CH M12X20 ZN

25 8010303 PIGNGNE CONICO PER ROTORE BEVEL PINION FOR ROTOR PIGNON CONIQUE POR ROTOR PINCN CONICO PARA ROTOR
26 18033601 SUPPORTC ALBERC COMPLETO COMPLETE DRAFT SUPPORT | SUPPORT COMPLETE ARBRE | SOPORTE COMPLETO EJE

27 1015252 CARTER CHIUSURA CENTRALE CENTRAL CLOSING HOUSING | CARTER FERMATURE CENTRAL CARTER DE CIERRE CENTRA
28 3010250 VITE TE MBX16 HH SCREW MBX16 VIS TH MBXi6 TORNILLO CH M8X16

29 3020302 DADO ESAGONALE MEDIO M8 | NUT M8 ECROU M@ TUERCA M@

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Pigces de rechange - Repuestos

\ill... AGRICULTURAL LACHIS

ENOroS:

TABELLA 1 -TABLE 1 -TABLE1-TABLA1 (2/3)

el e el o e e

VITE TE M8X30 ZN

VIS TH M8X30

3010780 HH SCREW M8X30 ZN TORNILLO CH M8X30
31 3020209 DADO AUTOBLO. BASSO M3 SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8
32 18033544 PIASTRA FISSAGGIO PARAPOLVERE | PLATE PLAQUE PLACA
23 18033764 ASSE TRASMISSIONE CENTRAL DRIVE AXLE 230 AXE TRASMISSION CENTRAL | EJE TRANSMISION CENTRAL

CENTRALE 66V @30 L.1634 L.1634 L 230 L.1634 230 L.1634

34 3110002 LINGUETTA 8X7X35 TAB 8X7X35 CLAVETTE 8X7X35 LENGUETA 8X7X35
35 3110008 LINGUETTA BX7X30 TAB 8X7X30 CLAVETTE 8X7X30 LENGUETA 8X7X30
36 18034227 PERNO STAFFA CENTRALE SALDATO | CENTRAL PIN WITH BRACKET | GOUPILLE CENTRAL AVEC SUPPORT | PIVOTE CENTRAL CON SOPORTE
37 3010605 VITE T.C.E.l. M12X55 SCREW TCEI M12X55 VIS TCEl M$2X55 TORNILLO TCEI M12X55
38 12240109 CUSCINETTO 6207 BEARING 6207 ROULEMENT 6207 COJINETE 6207
39 8010317 CORONA CONICA PER ROTORE BEVEL CROWN FOR ROTOR COURONNE CONIQUE PORROTOR | CORONA CONICA PARA ROTOR
40 2010422 MANICOTTO ATTACCO INGRANAGGIO | SAFETY LOOP BOUCLE DE SECURITE' BUCLE DE SEGURIDAD
41 12240160 CUSCINETTO A RULLICONICI 32007A | BEARING 32007A ROULEMENT 32007A COJNETEO 32007A
42 18033532 SCHERMO DI PROTEZIONE PROTECTION SCREEN PLAQUE DE PROTECTION BARRIERA DE PROTECTION
43 18031170 FLANGIA ATTACCO BRACCI ARM CONNECTION FLANGE BRIDE RACCORD BRAS BRIDA CONEXION BRAZO
44 10011315 ANELLO NILOS 32007 AV NILOS RING 32007 AV ANNEAU NILOS 32007 AV ANILLO NILOS 32007 AV
45 18034211 BOCCOLA @54 L.106 BUSH @54 1..106 BAGUE @54 L.106 CASQUILLO @54 L.106
46 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55
47 3080142 SPINA ELASTICA 6X55MM ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE BX55 PASADOR PARTIDQ 6X55
48 12240108 CUSCINETTO 6206-2RS BEARING 6206 2RS ROULEMENT 6206 2RS COJINETE 6206 2RS
49 12070330 DISTANZIALE 42X8X74 SPACER 42X8X74 ENTRETOISE 42X8X74 SEPARADOR 42X8X74
50 8010304 CORONA PER SCATOLA CENTRALE | CROWN FOR CENTRAL BOX COURONNE GROUPE CENTRAL CORONA GRUPO CENTRAL
51 18034998 BRACCETTO ARM BRAS BRAZO
52 3011297 VITE TE M12X45 ZN. SCREW TE M12X45 ZN, VIS TE M12X45 ZN. TORNILLO TE M12X45
53 18030616 MOLLA DIRITTA TINE RESSORT MUELLE
54 18030627 PLACCHETTA PORTAMOLLA SPRING CLAMP PLAQUETTE DE FIXATION PLACA PARA MUELLE
55 3020202 DADO AUTOBL. BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12
56 3011215 VITE TE M12X40 ZN HH SCREW M12X40 ZN VIS TH M12X40 ZN TORNILLO CH M12X%40 ZN
57 3020202 DADO AUTOBL. BASSO M12 SELF LOCKING NUT Mi2 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12
58 18034997 BRAGCETTO COMPLETO DX R ARM COMPLETE GBYV BRAS COMPLETE D. G6V BRAZC COMPLETO DER. GBV
58A 18034999 BRACCETTO COMPLETO 8X L. ARM COMPLETE G6V BRAS COMPLETE G. G6Y BRAZO COMPLETO 1ZQ. GBV
59 3120126 RALLA PS355205 AXIAL WASHER PS 355205 CRAPADINE PS 355205 ARANDELA PS 355205

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

\ P AGRCULTURAL BACHN.
enoros:
-

|

TABELLA 1 -TABLE1-TABLE 1-TABLA 1 (3/3)

PARAOLIO
61 4010702 RA.FASCETTA BAND BANDA ABRAZADERA
62 9070101 CONTROCUFFIA COVER CONTRE-BOL VAINA SECUNDARIA
63 18033216 COLLARE COMPLETO SERIEC3 | COLLAR C3 COLLIER C3 COLLAR C3
64
85 18033702 SUPPORTO ALBERO VOLTAFIENQ SUPPORT SHAFT SUPPCRT ARBRE SOPORTE ARBOL
66 12240108 CUSCINETTC 6206-2RS BEARING 6206 2RS ROULEMENT 6208 2RS COJINETE 6206 2RS
&7 3120108 MWﬂ.WWNWW)WM__AOM_.W“mmm 162 SNAP RING 1.82 BAGUE DE SECURITE 1.62 ANILLO DE SEGURIDAD 1.62
68 12280002 PARAQLIO ATG 1 55X30X10 DIL SEAL - ATG 1 55X30X10
69 10010702 ANELLC DI TENUTA D-RING
70 10010741 ANELLC DI TENUTA O-RING
71 18035938 GRUPPQ SCATOLA CENTRALE | GEARBCX UNIT

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

AGRICULTURAL LLACHIK

—~
ENneros:

COD

DIGO::
18034239

TABELLAZ2-TABLE 2 - TABLE 2- TABLA 2 (1/2)

DOBLE ARTICULATION

1 DOPPIO GIUNTO CARDANICO | DOUBLE JOINT DOUBLE JOINTS

T | [(SSETUOMSON | DaveRce UTER 0 e e csob | 1SS TR

3 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55

4 3080142 SPINA ELASTICA 6X55MM ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE 6X55 PASADOR PARTIDG 6X55

5 18033702 SUPPORTO ALBERO VOLTAFIENO | SUPPORT SHAFT SUPPORT ARBRE SOPORTE ARBOL

6 12240108 CUSCINETTO 6206-2RS BEARING 6206 2RS ROULEMENT 6206 2RS COJINETE 6206 2RS

7 3120108 ANELLO ELASTICO DI SNAP RING 1.62 BAGUE DE SECURITE 162 ANILLO DE SEGURIDAD 1,82
SICUREZZA PER ALBERI 162

8 3110008 LINGUETTA BX7X30 TAB BX7X30 CLAVETTE 8X7X30 LENGUETA 8X7X30

5 3110033 LINGUETTA 8X7X45 TAB 8X7TX45 CLAVETTE BX7X45 LENGUETA 8X7X45

10 18035615 PRIMO BRAGCIO LATERAL ARM BRAS LATERAL BRAZO LATERAL

11 3010231 VITE TE M12X70 HH SCREW M12X70 VIS TH MA2X70 TORNILLO CH M12X70

12 3030800 ROSETTA SUPERELASTICA M12 WASHER M12 SE. RONDELLE M12 S.E. ARANDELA M12 SE.

13 3170008 PARAPOLVERE DUST COVER CUP ANTE-POUSSIERE PARAPOLVO

14 18033544 PIASTRA FISSAGGIO PARAPOLVERE | PLATE PLAQUE PLACA

15 3011221 VITE TE M8X16 ZN HH SCREW MBX16 ZN VIS TH M8X16 ZN TORNILLO CH M8X16 ZN

16 3010228 VITE TE M12X30 HH SCREW M{2X30 VIS TH M12X30 TORNILLO CH M12X30

17 - 8010303 PIGNONE CONICO FER ROTORE BEVEL PINION FOR ROTOR PIGNON CONIQUE POR ROTOR PINON CONIGO PARA ROTOR

18 18033911 DISTANZIERE 42X30X6 SPACER 42X30X6 ENTRETOISE 42X30X6 ESPACADOR 42X30X6

19 18033601 SUPPORTO ALBERO COMPLETO COMPLETE DRAFT SUPPORT | SUPPORT COMPLETE ARBRE | SOPORTE COMPLETO EJE

20 18034226 PERNO CENTRALE CON STAFFA CENTRAL PIN WITH BRACKET GOUPILLE CENTRAL AVEC SUPPORT | PIVOTE CENTRAL CON SOPORTE

21 10011315 ANELLO NILOS 32007 AV NILOS RING 32007 AV ANNEAU NILOS 32007 AV ANILLO NILOS 32007 AV

22 18032308 BOGCOLA DI ATTACCO @54 L 106 BUSH 930 L.106 BAGUE 330 1..106 CASQUILLC @30 L.106

23 3000101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 | GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR MBX1 ENGRASADOR MBX1

24 18033703 DISTANZIALE 42X30X9 SPACER 42X30X9 ENTRETOISE 42X30X9 SEPARADOR 42X30X9

25 18033769 ASSE TRASMISSIONE Z530L.768 AXLE DRIVE @30 L.768 AXE TRANSMISSION @30 L7668 EJE TRANSMINSION @530 L.76:

26 18033768 TELAIO BRACCIO LATERALE LATERAL FRAME ARM G6V CHASSIS LATERAL BRAS G6V | BASTIDOR LATERAL BRAZO

27 18033780 BLOCCAGGIO TELAIO LATERALE LOCKING FRAME PLAQUE DE BLOCQUAGE PLATA DE SECURIDAD

28 18033765 TRAVERSA ATTACCO TERZO PUNTO | CROSSPIECE 3 POINT HITCH | TRAVERSE ATTELLAGE 3P TRAVERSANO ENGANGHE 3P

20 18033216 COLLARE COMPLETO C3 COLLAR C3 COLLIER C3 COLLAR C3

30 18033783 PERNO ATTACCO @25L.102 | PIN @25 L104 MM AXE 225 L104 MM CLAVIJA 325 L104 MM

SPARE PARTS



\..Ill. AGAICULTURAL HACHN

Enores:

Ricambi - Spare Paris - Piéces de rechange - Repuestos

31

Imw.._m.,_rll_.> PIANA _.SNA NZ

WASHER M24 ZN

oA T iatird il

RONDELLE M24 ZN

ARANDELA M24 ZN

32 3120127 m__m_um__.meww»wm__uomrwwm_ o5 | SNAP RING @25 BAGUE DE SECURITE @25 ANILLO DE SEGURIDAD @25
33 3020209 DADC AUTOBLOC, BASSO M8 | SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOGAGE AUT, M8 | TUERCA AUTOBLOCQ. M8
3% 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN
35 12061030 BATTUTA PER CILINDRO 260 | STOP CYLINDER @60 STOP VERIN @60 BLOQUE GILINDRO 280
3 3010793 VITE TPSE] 8X25 ZN SCREW TPSEI 8X25 ZN VIS TPSEI 8X25 ZN TORNILLO TPSEI 8X25 ZN
37 18033787 SEDE ALBERO SCORREVOLE | SEAT SHAFT SEAT ARBRE CAJA EJE
38 11010642 MOLLA CARICO COMPRESSIONE SPRING RESSORT MUELLE
39 3011211 VITE TE M10X25 ZN SCREW TE M10X25 ZN VIS TE M10X25 ZN TORNILLO TE M10xX25 ZN
40 18033788 wwmmww%ommﬂwmxm<o_.m SLIDING SHAFT ARBRE COULISSANT EJE DESLIZANTE
41 3030158 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M6 ZN RONDELLE M6 ZN ARANDELA M6 ZN
42 3090102 INGRASSATORE DIRITTO MoX1 | GREASE ZERK MBX1 GRAISS DROITS MBX1 LUBRIFICADOR RECTO M6X1
43 3120128 w“,mwr__».me_w»wm*_ﬂomrw_mm_ o6 | SNAPRING 815 BAGUE DE SECURITE 16 ANILLO DE SEGURIDAD @16
44 18032373 RULLO SESTEMA DI APERTURA ROLL ROULEAU RODILLO
" 18033704 FERNO SISTEMA RIAPERTURA | PIN HYDRAULIC GYLINDER AXE VERIN HYDRAULIQUE @16 | CLAVIJA CILINDRO
316 L72 316 L72 L72 HIDRAULICO 216 L72
46 18034348 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER VERIN IDRAULIQUE CILINDRO HIDRAULICO
47 18034210 RONDELLA 50X22%5 WASHER 50X22X5 RONDELLE 50X22X5 ARANDELA 50X22X5
48 11010906 MOLLA COMPRESSIONE @27 L78 | SPRING 227 L.78 RESSORT 227 L.78 MUELLE 227 L.78
49 18033542 FERMO PER BLOCCAGIO TELAIO LAT. | STOP FRAME STOP CHASSIS STOP BASTIDOR
50 18033782 PERNO EST.MARTINETTO APERTURA | PIN PIVOT CLAVIJA
51 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN
5 3120101 Mmﬂmmmw_w»wm%m_.m_mm_ oo | SNAP RING 30 BAGUE DE SECURITE @30 ANILLO DE SEGURIDAD @30
53 3120126 RALLA PS355205 AXIAL WASHER PS 355205 CRAPADINE PS 356205 ARANDELA PS 355205
54 3020202 DADO AUTOBL. BASSO M12 | SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT, M12 TUERCA AUTOBLOCQ, M12
55 1015143 LAMIERA RIAPERTURA
56 18033784 RONDELLA CILINDRO D 50 WASHER D.50 RONDELLE D50 ARANDELA D.50
57 18033491 PERNO SNODO VOLTAFIENO | PIN PIVOT CLAVIJA
58 3011268 VITE TE M12X20 ZN HH SCREW MH2X20 ZN VIS TH M12X20 ZN TORNILLO CH M12X20 ZN
53 3070118 CAVALLOTTO TONDO MIC U BOLT M10 CRAMPILLON M10 ABRAZERA M1D
&0 12881497 BASE PER COLLARE BASE COLLAR PIED COLLIER BASAMENTO ABRAZERA

SPARE PARTS




Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

AGAALTURAL MACHIN

—
enoros:

TABELLA 3 -TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3 (1/2)

18033554

1 PROTEZIONE ANTERIORE SX | PROTECTION FRONTAL SX PROTECTION FRONTALE G. | PROTECCION FRENTE IZQUIERDA

2 18033553 PROTEZIONE ANTERIORE DX | PROTECTION FRONTAL DX PROTECTION FRONTALE D. PROTECCION FRENTE DERECHA

3 18033552 COrEneAMENTS PROTEZIONE | UNioN PROTECTION o TN DF CONEXION DE PROTECTION

4 3070118 s g PO CON U BOLT M10 CRAMPILLON MA0 ABRAZERA M10

5 18033804 PROTEZIONE LATERALE SX | PROTECTIOL LATERAL SX PROTECTION LATERALE GAUCHE | PROTECCION LATERAL SX

6 18033803 PROTEZIONE LATERALE DX | PROTECTIOL LATERAL DX PROTECTION LATERALE DROIT PROTECCION LATERAL DX

7 3180018 PUNTALE ALETTATO @932 RUBBER CUP @32 CLAPET AILETTES @32 PUNTAL CON ALETAS @32

8 18033801 Mx.ﬂwn_u%%r.ﬂﬂu__mﬂwo LEG JAMBE COLUMNA PIE

9 18033800 SUPPORTO PIEDE SUPPORT FOOT SUPPORT PIED SOPORTE PIE

10 3170120 CAVALLOTTO QUADRO MI0X40 U BOLT M10X40 CRAMPILLON M10X40 ABRAZERA M10X40

1 18033555 PROTEZIONE POSTERIORE SX | PROTECTION BACK DX PROTECTION ARRIERE GAUCHE PROTECTION DETRAS IZQUIERDA

12 18033708 PROTEZIONE POSTERIORE DX | PROTECTION BACK DX PROTECTION ARRIERE DROIT | PROTECTION DETRAS DERECHA

13 14013219 GIUNZIONE PROTEZIONE POSTRE | CONNECTION PROTECTION | JONCTION CONEXIONES

14 3011258 VITE TE M8X45 ZN SCREW TE M8Xd5 ZN VIS TE M8X45 ZN TORNILLO TE MBX45 ZN

15 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M@ ZN

16 3020206 DADO AUTOBLOCC.BASSO M8 | SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOGAGE AUT, M8 | TUERCA AUTOBLOCQ. M8

17 3040117 COPIGLIA 8X80 ELASTIC PIN 8X80 GOUPILLE 8X80 PASADOR 8X80

18 18033247 SPINA PER GABBIE PIN AXE CLAVIJA

19 3040201 COPIGLIA A MOLLA ZINCATA | SPLIT PIN GOUPILLE CLAVIJA

20 3011672 VITE TE M6X16 ZN HH SCREW M6X16 ZN VIS TH MBX16 ZN TORNILLO CH M6X16 ZN

21 3030160 ROSETTA PIANA MB EXLZN | WASHER M6 EXL ZN RONDELLE M6 EXL ZN ARANDELA M6 EXL ZN

22 12880422 PANNELLO CARICO SPORGENTE PANEL PANNEAU PANEL

23 3020213 DADO AUTOBLOCC, BASSO M6 | SELF LOCKING NUT M6 ECROU A BLOCAGE AUT. M6 | TUERCA AUTOBLOCQ. M5

24 18032318 ASSE PIEGATO RUOTA DX AXLE DX AXIS DROIT AXIS DERECHA

25 12070314 PARAPOLVERE INTERNO PER RUOTA | INTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE INT. ANTIPOLVO INT.
CUSCINETTO RADIALE A

26 12240128 v REARING 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS COJINETE 6205 2RS

27 12070307 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR

28 12070315 mwwwwo_kmmm ESTERNO PER | ey rERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE EST. ANTIPOLVO EST.

29 3030175 ROSETTA PIANA 30X17X3 ZN | WASHER 30X17X3 ZN RONDELLE 30X47X3 ZN ARANDELA 30X17X3 ZN

30 3020204 DADO AUTOBLOCC. BASSO M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCAGE AUT. M16 | TUERCA AUTOBLOCQ, M16

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Paris - Piéces de rechange - Repuestos

)

.. & GAHEL TUAAL BLATHIN

NOros:

0

(

TABELLA 3 -TABLE 3 - TABLE 3-TABLA 3 (2/2)

31

18032307

ol B L M Wk PERCN I ]

}mm.m SX COMPLETO DI FENDER

AXLE FENDER SX

e T

AXIS FENDER GAUCHE

EJE _NOC_mmO> FENDER

32 18032315 ASSALE RUOTA DX CON FENDER AXLE FENDER DX AXIS FENDER DROIT CUBO FENDER DERECHA
33 18032318 ASSE PIEGATC RUOTA SX AXLE SX AXIS GAUCHE EJE IZQUIERDA
34 12170106 w%%%wm_z GOMMA COMPLETA | \WwHEEL COMPLETE 16/650/8 ROUE COMPLETE 16/650/8 RUEDA COMPLETA 16/650/8
34A 12070327 PNEUMATICO 16.650.8 TIRE 16.650.8
348 12070326 CAMERA D'ARIA 16.650.8 AIR TUBE 16.650 8
34C 12070325 CERCHIONE WHEEL RIM
35 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55
36 3080142 SPINA ELASTICA 6X55 ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE 6X55 PASADOR PARTIDO 6X55

SPARE PARTS




Ricambi - Spare Partts - Piéces de rechange - Repuestos

\ e, AGRICULTURAL MACHIK

Eenoros:

TABELLA4-TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4 (1/2)

1 ATTACCO A TRE PUNTI FRAME 3P CHASSIS 3P BASTIDOR 3P
2 18033185 STAFFA SUPPORT SUPPORTE SOPORTE

3 12310122 PERNO FULCRO STAFFA

2 3020204 DADO AUTOBLOGC. BASSO Mi5 SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCAGE AUT, M16 | TUERCA AUTOBLOGQ, M16

5 12310307 PERNO ATTACCO INF.2 PIN 2 PIVOT 2 CLAVIJAS P

6 3080202 SPINA A SCATTO PIN GOUPILLE PASADOR

7 18032512 GANCIO PER CARDANO FIOOK CARDAN ATTELLAGE ENGANCHE

8 3011707 VITE TE M12X45 10.9 ZN HH SCREW M12L45 10.0 ZN VIS TH Mi2L45 10.9 ZN TORNILLO CH M13L45 10.9 ZN
9 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN

10 18032255 PIASTRA PER SNODO FLATE PLAQUE PLACA

1 3020202 DADO AUTOBLOCC. BASSO Mi2 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCAGE AUT. M12 | TUERCA AUTOBLOGQ, M12
12 3080106 SPINA ELASTICA 6X30 ELASTIC PIN 6X30 GOUPILLE 6X30 PASADOR PARTIDO 6X30

13 18032362 PERNO DI SNODO 222 L.91 PIN @22 L91 FIVOT 222 Lo1 CLAVIJA B22 L.91

14 3030176 ROSETTA PIANA M22 ZN WASHER M22 ZN RONDELLE M22 ZN ARANDELA M22 ZN

15 12310115 PERNO ATTAGCO TERZO PUNTO PIN 3POINT PIVOT 3 POINT CLAVIJA 3 POINT

16 18032256 PERNO SNODO 28 L.135 PIN @28 L135 PIVOT 2928 L.135 CLAVIJA @28 (135

17 3011210 VITE TE MBX50 HH SCREW MBX50 ViS TH MBX50 TORNILLO CH MBX50

18 3020209 DADO AUTOBLOCC. M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCAGE AUT. M8 | TUERCA AUTOBLOCG, M8

18 18032260 PIEDE DAPPOGGIO STAND PIED PIE DE APOYO
20 3080204 SPINA MOTOZAPPA 210 PIN 210 PIVOT 210 CLAVIJA 210
71 3040117 COPIGLIA BX80 ELASTIC FIN 8Xa0 GOUILLE 8X80 PASADOR 8X80
2 18033545 TELAIO SOLLEVAMENTO 3P | FRAME 3P CHASSIS 3P BASTIDOR 3P
23 3070118 S DO CON U BOLT M10 CRAMPILLON M10 ABRAZERA M10
2 3030176 ROSETTA PIANA M22 ZN WASHER M22 ZN RONDELLE M22 ZN ARANDELA M22 ZN
25 3020222 DADO AUTOBLOGG BASSO M22 SELF LOCKING NUT M22 ECROU A BLOCAGE AUT. M22 | TUERGA AUTOBLOCQ, M22
26 12240237 BOCCOLA GLYCODUR 303426 | BUSH GLYCODUR 303426 BAGUE GLYCODUR 303426 CASQUILLO GLYCODUR 3030426
27 12071242 BOCCOLA CEMENTATA BUSH BAGUE CASQUILLO

28 18032057 SUPPORTO SNODATO SUPPORT SUPPORTE APOYO

29 18033973 SUPPORTO PASSAGORDA SUPPORT ROPE SUPPORTE FICELLE SOPORTE MONTAJE CUERDA
30 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

O GRSV TURAL AACHIA

P
enoros:

TABELLA 4 - TABLE A - TABLE 4 - TABLA 4 (2/2)

3011268

VITE TE M12L20 ZN

HH SCREW M12L20 ZN VIS TH M12L20 ZN TORNILLO CH M12L20 ZN
3010405 VITE TE. M16X120 ZN HH SCREW M16X120 ZN VIS TH M18X120 ZN TORNILLO CH M16X120 ZN

33 18033548 CILINDRO AMMORTIZZATORE | CYLINDER VERIN CILINDRO
34 18032266 BOCCOLA DI FERMO 44X30X16 | BUSH 44X30X16 BAGUE 44X30X16 CASQUILLO 44X30X16
35 3080105 SPINA ELASTICA BX50 ELASTIC PIN 8X50 ELASTIC GOUFILLE 8X50 PASADOR PARTIDO 8X50
36 18033543 PERNO STABILIZZATORE PIN PIVOT CLAVIIA
37 18033572 RONDELLA 40X25X3 WASHER 40X25X3 RONDELLE 40X25X3 ARANDELA 40X25%3
38 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE 20 ZN ARANDELA M20 ZN
39 3020216 DADO AUTOBLOCC, BASSO M2D SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOCAGE AUT, M20 | TUERCA AUTOBLOGQ, M20
40 3011312 VITE TE MBXS0 ZN HH SCREW MB8X90 ZN VIS TH MBXS0 ZN TORNILLO CH M&X90 ZN
4 18033165 PREMIMOLLA AMMORTIZZATORE SUPPORT SPRING SUPPORTE RESSORT SOPORTE MUELLE
42 11010708 MOLLA COMPRESSIONE SPRING RESSORT MUELLE
43 18033560 PASTICCA FRENO STABILIZZATORE | BRAKE PLAQUETTE FREIN PASTILLA FRENO
2 3030157 ROSETTA PIANA M3 EXLZN | WASHER M8 EXL ZN RONDELLE M8 EXL ZN ARANDELA M8 EXL ZN
45 3020209 DADO AUTOBLOCC. BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCAGE AUT, M8 | TUERCA AUTOBLOCQ. MB
46 18033549 ASTA CON SNODO ROD VENTE SUBASTA
47 11010536 MOLLA COMPRESSIONE SPRING RESSORT MUELLE
43 3060108 MANIGLIA PER CORDA HANDLE POIGNEE MANGUERA
49 18033715 CORDA TIRAGGIO ROPE FICELLE CUERDA
50 12760725 mmwﬂnmﬂwﬂwmumwﬁww_mwbm HYDRALULIC HOSE L2400 MM | FLEXIBLE HYDR. L.2400 MM TUBO HIDRAULICO L 2400 MWV
51 12760724 CONDOTTA L1350 MM HYDRAULIC HOSE L1350 MM | FLEXIBLE HYDR. L1350 MM | TUBO HIDRAULICO L1350 MV
52 8020426 ALBERO CARDANICO 120 KGM | CARDAN SHAFT 120 KGM ARBRE 120 KGM EJE CARDAN 120 KGM
53 14080901 BASE PER COLLARE BASE COLLAR PIED COLLIER BASAMENTO ABRAZERA
54 3120128 ANELLO SEEGER 216 SEEGER 216 “BAGUE 216 ANILLO EL 216

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Pigces de rechange - Repuestos

\..‘.l- A GRCULTURAL WATHIN

TABELLAS -TABLES5-TABLE 5-TABLAS

1 18033832 TUBOLARE PROTEZIONE ANT.RE FRONT PROTECTION PROTECTION AVANT PROTECCION FRONTAL

2 18033804 PROTEZIONE LATERALE SX PROTECTIOL LATERAL SX PROTECTION LATERALE GAUCHE PROTECCION LATERAL IZQUIERDA
3 18033803 PROTEZIONE LATERALE DX PROTECTIOL LATERAL DX PROTECTION LATERALE DROIT PROTECCION LATERAL DERECHA
4 18033830 TIMONE DI TRAINO HELM FLECHE TIMON

5 3070118 CAVALLOTTO TONDO M10 U BOLT M10 CRAMPILLON M10 ABRAZERA M10

6 18033195 SPINA PER GABBIE PIiN AXE CLAVIJA

7 3040202 COPIGLIA A MOLLA ZN 5X100 PIN 5X100 PIVOT 5X100 PASADOR 5X100

8 18032774 PIEDINO STAND FOOT PIED PIE

9 18033342 COLLARE CF2 SENZA BASE COLLAR CF2 COLLAR CF2 MOYEU DU COLLIER CF2

10 18033216 COLLARE COMPLETO C3 COLLAR C3 COLLIER C3 COLLAR C3

14 9190018 PUNTALE ALETTATO 232 RUBBER CUP @32 CLAPET AILETTES @32 PUNTAL CON ALETAS @32
12 18033636 PERNO ATTACCO TELAIO TIRO | PIN PIVOT CLAVIJA

13 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN

14 3020216 DADO AUTOBL. BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOCAGE AUT. M20 | TUERCA AUTOBLOCQ. M20
15 3170120 CAVALL. QUADRO CQ M10X40 | U BOLT CQ M10X40 CRAMPILLON CQ M10X40 ABRAZERA CQ M10X40

16 18033835 SUPPCRTO PROTEZIONE POST.RE SUPPORT SUPPORTE SUPPORTO

17 18033800 SUPPORTO PIEDE SUPPORT FOOT SUPPORT PIED SOPORTE PIE

18 18033801 PIEDIND ANTIRIBALTAMENTO | LEG JAMBE COLUMNA PIE

19 3040117 COPIGLIA 8X80 ELASTIC PIN 8X80 GOUPILLE 8X80 PASADOR 8X80

20 18033247 SPINA PER GABBIE PIN AXE CLAVIJA

21 3040201 COPIGLIA A MOLLA ZINCATA 3X60 SPLIT PIN 3X60 GOUPILLE 3X60 CLAVIJA 3X60

22 18033555 PROTEZIONE POSTERIORE $X | PROTECTION BACK DX PROTECTION ARRIERE GAUCHE PROTECTION DETRAS IZQUIERDA
23 3011672 VITE TE MBX16 ZN HH SCREW M8X16 ZN VIS TH MBX16 ZN TORNILLO CH M&X16 ZN

24 3030160 ROSETTA PIANA M8 EXL ZN WASHER M6 EXL ZN RONDELLE M6 EXL ZN ARANDELA M6 EXL ZN

25 3020213 DADO AUTOBLOCG. BASSC M6 | SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8
26 12880422 PANNELLO CARICO SPORGENTE PANEL PANNEAU PANEL

27 14013218 GIUNZIONE PROTEZIONE CONNECTION PROTECTION JONCTION CONEXIONES PROTECCICN
28 3011258 VITE TE M8X45 ZN HH SCREW M8X45 ZN VIS TH M8X45 ZN TORNILLO CH M8X45 ZN

29 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN

30 3020208 DADO AUTOBLOCC, BASSO M8 | SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8
31 18033708 PROTEZIONE POSTERIORE DX | PROTECTION BACK DX PROTECTION ARRIERE DROIT | PROTECTION POST.OR DERECHA
32 8020426 ALBERO CARDANICO 120 KGM | CARDAN SHAFT 120 KGM ARBRE 120 KGM EJE CARDAN 120 KGM

33 14080801 BASE PER COLLARE BASE COLLAR PIED COLLIER BASAMENTO ABRAZERA

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

P ACAKUETURAL MACHIN

enoros:

TABELLAG6-TABLE6 - TABLE 6 - TABLA G

DESGRIF

1 18032318 ASSE PIEGATO RUOTA DX AXLE DX AXIS DROIT AXIS DERECHA

2 12070314 PARAPOLVERE INTERNO PER RUOTA | INTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE INT, ANTIPOLVO INT.

3 12240128 CHoeiETTO RADIALE A BEARING 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS COJINETE 6205 2RS

2 12170106 RUOTA COMPLETA16.650.8 WHEEL COMPLETE 16,6508 | ROUE COMPLETE 16.650.8 RUEDA COMPLETA 16.650.8
A 12070327 PNEUMATICO 16.650.8 TIRE 16.650.8

B 12070326 CAMERA D'ARIA 16.650.8 AIR TUBE 16.650.8

ac 12070325 CERCHIONE WHEEL RIM

5 12070307 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR

5 12070315 PARAPOLVERE ESTERNO RUOTA | EXTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE EST, ANTIPOLVO EST.

7 3030175 ROSETTA PIANA 30X17X3 ZN | WASHER 30X17X3 ZN RONDELLE 30X17X3 ZN ARANDELA 30X17X3 ZN

8 3020204 anmooﬁ%mroogzqm SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCAGE AUT, M16 | TUERCA AUTOBLOGCQ. M16

9 18032307 ASSE SX COMPLETO DI FENDER AXLE FENDER SX AXIS FENDER GAUCHE EJE IZQUIERDA FENDER
10 12240108 CUSCINETTO 6206 BEARING 6206 ROULEMENT 6206 COJINETE 6206

11 12170106 RUOTA COMPLETA16.650.8 WHEEL COMPLETE 16,6508 | ROUE COMPLETE 16.650.8 RUEDA COMPLETA 16.650.8
1A 12070327 PNEUMATICO 16.650.8 TIRE 16.650.8
116 12070326 CAMERA D'ARIA 16.650.8 AIR TUBE 16.650.8
11C 12070325 CERCHIONE WHEEL RIM

12 12070307 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR

13 3090102 INGRASSATORE DIRITTO MX1 | GREASE ZERK MBX1 GRAISSEUR MBX1 ENGRASADOR M6X1

14 3020204 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M16 | SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOGAGE AUT. M16 | TUERGA AUTOBLOCQ. M16
15 18034212 RONDELLA ASSALE 60X16X5 | WASHER B0X16X5 RONDELLE 60X16X5 ARANDELA GOX16X5

16 18035943 TANDEM MAGGIORATO TANDEM TANDEM TANDEM

17 18035042 ASSE RUOTA SINISTRA AXLE SX AXIS GAUCHE AXLE IZQUIERDA

18 18035947 ASSE RUOTA DESTRA AXLE DX AXiS DROIT AXLE DERECHA

19 18031588 mm»%mo%mw,mqm%mm»mm_o SLEEVE MANCHES MANGA

20 3011265 VITE TE M14X50 ZN SCREW TE M14X50 ZN VIS TE M14X50 ZN TORNILLO TE M14X50 ZN
21 3020203 DADO AUTOBLOCC BASSO M4 SELF LOCKING NUT M4 ECROU DE SECURITE Mi4 TUERCA AUTOBLOQUEO M14
22 18032315 ASSALE RUOTA DX CON FENDER | AXLE FENDER DX AXIS FENDER DROIT CUBO FENDER DERECHA
23 18032316 ASSE PIEGATO RUGTA SX AXLE SX AXIS GAUCHE AXIS IZQUIERDA

22 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55
25 3080142 SPINA ELASTICA 6X55 ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE 6X55 PASADOR PARTIDG 6X55

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Paris - Piéces de rechange - Repuestes

TABELLAY7 -TABLE 7 - TABLE 7 - TABLA Y

18033663

1 CILINDRO INCLINAZIONE TIMONE CYLINDER VERIN CILINDRO

2 18033321 PERNO CERNIERA 319 L1156 | PIN@18 L.115 PIVOT B19 L.115 CLAVIJA @19 L115

3 18033833 RONDELLA 42X20,5%X6 WASHER RONDELLE ARANDELA

4 3080103 SPINA ELASTICA 6X40 ELASTIC PIN 6X40 GOUPILLE 6540 PASADOR PARTIDO 6X40
ATTACCO MARTINETTO

5 18035531 ATTACCO MAF ATTACK CILINDER ATTAQUE VERIN ENGANCHE CILINDRO
PIASTRA ATTACCO

6 18035418 P AT A ZIONE PLATE ATTACK PLAQUE DE ATTAQUE PLACA DE ATAQUE

7 3010408 VITE TE M16X110 ZN HH SCREW M18X110 ZN VIS TH M16X110 TORNILLO CH M16X110

8 3030322 ROSETTA GROWER M16 GROWER WASHER M16 RONDELLE GROWER M16 ARANDELA GROWER M16

) 18033713 PERNO SEEGER 220 L.100 PIN 220 L.100 AXE VERIN 220 L.100 CLAVIJA CILINDRO 20 L.100
ANELLO ELASTICO DI

10 3120157 SICUREZZA DR M rl Eao | SNAPRING E20 BAGUE DE SECURITE E20 | ANILLO DE SEGURIDAD E.20
CONDOTTA ALIMENTAZIONE

11 12760722 R ALIMEN TAZION HYDRAULIC HOSE L.3400MM | FLEXIBLE HYDR. L3400 MM | TUBO HIDRAULICO L.3400 MM

12 12760724 CONDOTTA L1350 MM HYDRAULIC HOSE L1350 MM | FLEXIBLE HYDR. L.1350 MM | TUBO RIDRAULICO L1350 MM

13 12760723 mww°w0%> AUMENTAZIONE | L yDRAULIC HOSE L.3400 MM | FLEXIBLE HYDR. L3400 MM TUBO HIDRAULICO L.3400MM

SPARE PARTS



\ AGRCULTURAL FACH!
Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos enoros.

S IASESI

TAVOLA 9 - TABLE 9 - PLANCHE 9 - DISENOQ 9 G6V-3PT-PT

TABELLA S -TABLE9-TABLE 9-TABLA S

1 18036051 ASTA ROD HAMPE .ASTA

2 18038052 TESTATA HEAD TETE CULATA

3 18036053 KIT GUARNIZEONI 50-35 SEAL KIT 50-35 KIT JOINT 50-35 KIT JUNTAS 50-35

4 18038054 CILINDRO CYLINDER VERIN CILINDRO

5 18034348 CILINDRO COMPLETO CYLINDER COMPLET VERIN COMPLETE CILINDRO COMPLETO

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parls - Piéces de rechange - Repuestos

ACARICULTURAL W CHn

o= '
EenoiesE:

TABELLA 10 - TABLE 10 - TABLE 10 - TABLA 10

FOURCHETTE

1 FORCELLA TRIANGOLARE FORK TENEDCR

2 12881467 CROCIERA CROSS CRUISE CRUCERO

3 12881468 FORCELLA SCANALATA FORK SPLINED FOURCHETTE CANNELE TENEDOR ACANALADO

4 12881469 TUBQ ESTERNGC L.1060 TUBE EXT. |..1060 TUBE EXTERIEUR L.1060 TUBO EXTERIOR L.1060

5 12881470 TUBO INTERNO L.10860 TUBE INT. L.1080 TUBE INTERIEUR L.1060 TUBOQ INTERIOR L.1060

6 12881471 FORCELLA TRIANGOLARE INT. | FORKINT. FOURCHETTE INT. TENEDOR INT,

7 12881472 LIMITATORE A NOTT .4 G. LIMITING LIMITER LIMITAR

8 12881473 SPINA BX65 DIN 1481 ELASTIC PIN 8X65 DIN 1481 GOUPILLE ELASTIQUE 8X85 PASADOR PARTIDO 8X65

9 12881474 Y2 PROTEZIONE EST. L.1210 EXTERNAL PROTECTION L1210 PROTECTION EXTERNE L.1210 | PROTECCION EXTERNA L.121
10 12881475 V2 PROTEZIONE INT L.1210 INTERNAL PROTECTION L.1210 | INTERNAL EXTERNE L.1210 INTERNAL EXTERNAL.1210

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

\ AJRICULTURAL MALHD

E€Nnords:

TABELLA 11 -TABLE 11 - TABLE 11 - TABLA11

1 18033035 ASSE RUOTA AXLE AXIS ASSE

) 18033034 SETTORE REGOLAZIONE SECTOR SECTUER

3 3011612 VITE T.E. MBX70 ZN SCREW TE M8X70 ZN VIS TE MBX70 ZN TORNILLO TE M8X70 ZN
4 3170119 CAVALOTTO M12 U BOLT M12 CRAMPILLON M12

5 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN

6 3020333 DADO ESAGONALE MEDIO M12 ZN NUT M12 ZN ECROU M12 ZN TUERCA M12 ZN

7 18032340 PERNO BATTUTA PIN PIVOT PASADOR

8 18033534 BOCCOLA BUSH BAGUE CASQUILLO

g 3020329 DADO ESAGONALE MEDIO M8 | NUT M8 ZN ECROU M8 ZN TUERCA M8 ZN

10 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZN. 320-35 ELASTIC PIN - ©20-535 GOUPILLE - @20-035 PASADOR - §20-035

11 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 | GREASE ZERK M8X GRAISSEUR MBX1 ENGRASADOR M8X1

12 18033033 BRACCIO RR EVO RR EVO ARM

13 12070314 mm%wo_kmmm INTERNO PER | |\ TERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE INT. ANTIPOLVO INT.

14 12170103 RUGTA COMPLETA 15.600/6 COMPLETE WHEEL 15.600/6
14A 12070313 PNEUMATICO TIRE 15.600.6
148 12070312 CAMERA DARIA AR TUBE 15.600.6
14C 12070311 CERGHIONE WHEEL RIM 15.600.6

15 12240313 mwm%n._mmjo RADIALEA SFERE | pe)RiNG 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS RADAMIENTO 6205 2RS
16 12070315 mmwwwo_kmxm ESTERNOPER | oy TERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE EST. ANTIPOLVO EST.
DISTANZD.25 RUOTA

17 12070307 DS TANZD.25 RUOT SPACER D.25 ENTRETOISE D.25 ESPACIADOR D.25

18 3030175 ROSETTA PIANA 30X17X3 ZN WASHER 30X17%3 ZN RONDELLE 30X17X3 ZN ARANDELA 30X17X3 ZN
19 3020204 DRSO AUTOBLOCCANTE BASSO | oe) ¢ L ocking NUT W16 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M16 | TUERCA AUTOBLOCQ, M16

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

SPARE PARTS ORDER FORM

— AGRIZULTURAL BEACHY

Eencorés:

When ordering spare parts please make pholostats of this order form, fill out and mail or fax it directly to us at this address:

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - 06018 Calzolaro di Umbertide - Perugia - Italy
Tel. 075.930.22.22 Telefax 075.930.23.28

enorossi@enorossi.it - info@enorossi.it

Ihittp:/iwww.enorossi.it - www.enoagricolarossi.it - www.enoagricoiarossi.com
To ensure prompt assistance and replacement of parts always supply below required informalion, thank your.

Company name

Invoice address

Country

Destination of goods
If different from above

Pos. | Code number Description Quantity

SPARE PARTS



Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

PEDIDOS REPUESTOS

\I‘... AGRICULTURLL MACHI,

ENoOros:

E! servicio de asistencia y repuestos de ENOAGRICOLA ROSS| s.r.l. estd a su disposicion.
Para realizar pedidos, fotocopiar la presente pagina, rellenarta con los datos requeridos y enviarla por correc 0 Fax a:

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - 06018 Calzolaro di Umbertide - Perugia - ltaly
Tel. 075 930 22 22 Telefax 075 930 23 28

_enorossi@enorossi.it - info@enorossi.it
Mttp:/iwww.enorossi.it - www.enoagricolarossi.it - www.enoagricolarossi.com

Pera facilitar la esistencia y/o abastecimiento de porte, de requesto, le rogames nos facilite fas siguientes referencias:

Naombre y Apellido
yfo Razdn Social

vio IVA

Cédigo Fiscal

Direccidn de Facturacién

Direccion de Expedicion
si es distinla

N. Ref.

Cadigo

Descripcién Contidad

SPARE PARTS



Slyvd JUvds

Richiesta Garanzia - Wamranty Claim - Reclamation de Garantie - Soficitud de Garantia

’ gl AGRICULTURAL MACHINERY IR

R e ——

Via Cortonese 8.0, - 08018 Calzolaro o Umbertide Perugla Italia Data .o e

Tel. (39) 075-9302222 - Telofax (39} 075-9302328
a-mall: onoressi@enorossl i

Rivenditore  Doaker f Concessonaia 7 Disfibiuidor

Fisermin A pirsonals Enoross - Reseved & Eromss St

Prévervd soi pecsontol do Taores - Arservals mra parzsnl Endniss 1
Dida ilervents - Dafs of repair- Dale do ntparason - Foohia do reparsin

Firma « Signaee - Signahae - Firg

Thrbre & Firrma - Stamp and Sfgrafurs - & sched ot Sigpaties - Sefio pFirme D T P P PN

Clionle « Cuslomar - Clienla - Cirnle Indirizzo - Atkirgss - Adrasse - Dimockin

FodtZa - Mods! - Modia - Modoky Matricola - Sasdal Numbor « Nomira de sérle - Numor de sora

Dail del componaenta - Component dita - Donndes da composantes - Dafos de los componantes

Codica - Codn -Coda - Ciefn Descrizione - Doscription - Description - Doscripeion

Q- Oty
0% - Cont

Mollvo dol guasto - Couses of frouble - Cauae du probléme - Causa def problema

Visto tecnico - Yochnlen! visa - Visa weniquo - Visado téernico OK D KO D Oata - Dok - Dalo - Fecha

Visto commerciale « Commerciat visa - Viss cammercial - Visadocomercist ~ OK [ ] KO [] oan-0on-as-reche .........

Emisslone nota dl accrodio » Issue creditnole - Problime note de crédi « Emisidn note do crédito Data - Daf - Dato - Fedha
A=y apdrmonde Tioromt- Asened b Enomit) SHE . Bédsarw m) prevmned da |, ¥ - Tirm A

Matarialo obbligatero da ahagare « Matoriaf finl must ba eifachod - Mzidol qul dult dtm anonsd - Maltorin! gua tene qire noliires anoxp

Fob farghetih diidentficazions - Mol of ifantficalion plata - Phote plaque didenfibcation - Fob o lr ploce do dentifeaciin

Fob compunonky ko o pare dfellosa - Fhol of Rig broken ordamoged perd - Pholo da 2 partie cassée o endommagde - Fafode fa plaza o o daiada

so)sanday - sBueyoas sp 53931 - spHEd s1BdS - ((qUiEDIY

Copla doogmento i consogna - Copy of daffesy not - Cople du docu e da Fvraison - Copia documenta do enfrga

Dala - Date - Date - Fecha

I Inviare a - Send {o - Envoyer & - Enviar a ; service@enorossi.it

%

SOl10ou

—4

NIHDWA TYNILININT N



\ ——— ACRICULTURAL LATHIK.

_ NON_H_U_ mmum_m _ ar nw _ leces QW _mﬂ,__m__mm - mmmﬂvcmmwﬁum m-: o.-"onml

SPARE PARTS



Rev./Issue . . S e Pagine / Pages Data / Date
Rev /Rev. | Modifica / Change / Changement { Modificacion Pages / Paginas Date / Fecha

3 Esploso ruote (tav.3 e 8) 12,13, 14,15, 22, 23 1/2016

4 Cambiato codice item 58A tav.1 7 272016

5 Cambiato codice itern 35 tav.3 + schede 15,30+ 35 972016

6 Modificate tav. 1, 2, 6 e 9 — cambiato codice ltem 5 e 6 tav.7 4+11,22,23, 252 27 10/2016

7 Tav.1: + scatola bagno alio, aggiunti item 68, 69 e 70 4,6,8e9 1/2017

8 MMFA“ cambiato item 3 (codice e parte grafica) + aggiunto item 18,19 & 20 1012017

8a Tav.1: aggiunte item 71 + codice ~ aggiunta tav.11 4,6,8,9,32e 33 10/2018

8b Tav.{: cambiato codice item 12 5 2{2019




